
COPIA

C O M U N E D I P O R T O F E R R A I O

P r o v i n c i a d i L i v o r n o

DECRETO DEL SINDACO

Prot. n. 14734 del 29/06/2021

N. 8

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PORTALE DEL LAVORO PUBBLICO

IL SINDACO

Vista la nomina a Responsabile del Portale Lavoro pubblico al Dott. Luca Donati;
Attesa la necessità di nominare un nuovo Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;
Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’”Amministratore locale : l’Arch. Carlo Tamberi ( CF
TMBCRL60M24G843X), in qualità di Dirigente ad interim del Servizio Personale ,

Visto lo Statuto Comunale vigente;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Il sottoscritto Sindaco, Angelo Zini, (CF: ZNINGL57M18G912D) del Comune di Portoferraio, in qualità di
legale rappresentante dell’Ente,

DECRETA

1) di nominare Responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” l’Arch. Carlo Tamberi,
per le motivazioni espresse in premessa;

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso allo stesso ai fini dell’accettazione dell’incarico;
3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online, sul

profilo internet del Comune di Portoferraio, nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del
D.Lgs. n. 33/2013.

Portoferraio, 29/06/2021

Il Sindaco
f.to Angelo Zini


